[image: ГЕРБ_слив]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»
«ЕРТЕМСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2016 года	                      № 2

Д. Ертем

О  проведении  публичных  слушаний
по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории муниципального образования «Ертемское»

                В  соответствии  с Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Ертемское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Ертемское» от 25.10 2007 года № 45, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Ертемское» от 25 декабря 2013 года № 34, со  статьей  15  Устава  муниципального  образования  «Ертемское»,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Ертемское» от  28  ноября  2005  года № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:23:042001:99 общей площадью 2700 кв.м, расположенного по адресу: ул. Советская, д. 6 а, д. Зянкино, Юкаменского района УР, на условно разрешенный вид с «Для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазин (код 4.4) – размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м)»:
Председатель комиссии:
Поздеева Н.А.. – Глава муниципального образования «Ертемское».
Секретарь комиссии:
Кутявина И.Н.. – инспектор  по  воинскому  учёту Администрации муниципального образования «Ертемское».
Члены комиссии:
Вершинина Н.Э. – ведущий  специалист - эксперт Администрации муниципального образования «Ертемское»;
Малых Н.Н. – главный специалист-эксперт землеустроитель отдела по управлению имущественных отношений и землепользованию Администрации муниципального образования «Юкаменский район» (по согласованию).
2.  Назначить публичные  слушания  на 19  мая 2016 года в 15.00 часов по адресу: ул. Советская, 23, д. Ертем, Юкаменского района УР.
3. Установить, что предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, направлять в Администрацию муниципального образования «Ертемское» по адресу: ул. Советская, 23, д. Ертем, Юкаменского района УР в срок до 19 мая 2016 года.
4.  Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                    Н.А.Поздеева
image1.png